ATA E RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

Aos cinco dias do mês de fevereiro de dois mil e quinze, reuniram-se na sala 113 do Centro de

Ciências da Saúde e do Desporto, da Universidade Federal do Acre – UFAC, as professoras Me.

Eline Messias de Oliveira, Esp. Suellem Maria B. de Moura Rocha e Esp. Flávia Santos Batista

Dias membros da Banca Examinadora da Área 22 - Análise Nutricional de População, constante

no edital nº05/2015 – Concurso Público para Professor Substituto/Temporário, para

sistematizar os resultados das avaliações dos currículos e documentos comprobatórios

entregues pelos candidatos que participaram da terceira fase de seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota obtida por cada candidato (a) na prova de títulos.

Nº Inscrição Candidato (a) Nota

04 Ana Luiza Gonçalves Freire 0,15

014 Andréia Marinho Pereira 0,65

028 Caroline Graça Parente 1,25

Rio Branco, Ac, 05 de Fevereiro de 2015.

Nada mais havendo a tratar, foi lavrado o termo da presente ata pelo relator, que após

lida foi assinada pela Comissão Julgadora.

______________________________         _______________________________

  Prof. Me. Eline Messias de Oliveira             Profª Esp.Flávia Batista Dias

    Presidente da Banca Examinadora       Membro da Banca Examinadora

_______________________________          _______________________________

Prof. Esp. Suellem Maria B. Rocha                  Profª Me. Fernanda Andrade Martins

   Secretária da Banca Examinadora      Suplente da Banca Examinadora

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO